
  

ZARZĄDZENIE NR 37.2022 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn.zm) oraz § 11 Uchwały Nr XXXI/178/21 Rady Gminy Białowieża z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.410,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 7.130,31  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  4.720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 29.906.241,09 zł, w tym: 

a) bieżące – 12.059.213,09 zł; 

b) majątkowe – 17.847.028,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 33.735.434,09 w tym: 

a) bieżące – 11.573.406,09 zł; 

b) majątkowe – 22.162.028,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3606



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 598 713,00 0,00 0,00 10 598 713,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
164 092,30 0,00 0,00 164 092,30 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 847 028,00 0,00 0,00 17 847 028,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 211 000,00 0,00 0,00 5 211 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 4 369,00 0,00 2 410,31 6 779,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
4 369,00 0,00 2 410,31 6 779,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3606



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 369,00 0,00 2 410,31 6 779,31 

bieżące razem: 1 438 089,78 0,00 2 410,31 1 440 500,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 903 830,78 0,00 2 410,31 29 906 241,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 375 092,30 0,00 0,00 5 375 092,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3606



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji 

 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 090 175,00    2 830 175,00    2 612 985,00    2 127 579,00    485 406,00    0,00    117 200,00    99 990,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 220,00    -4 220,00    -4 220,00    -60,00    -4 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 220,00    4 220,00    4 220,00    1 720,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 090 175,00    2 830 175,00    2 612 985,00    2 129 239,00    483 746,00    0,00    117 200,00    99 990,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 707 128,00    2 447 128,00    2 326 138,00    2 038 429,00    287 709,00    0,00    21 000,00    99 990,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    0,00    -4 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 660,00    2 660,00    2 660,00    1 660,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 705 628,00    2 445 628,00    2 324 638,00    2 040 089,00    284 549,00    0,00    21 000,00    99 990,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,00    250,00    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250,00    250,00    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3606



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 000,00    78 000,00    78 000,00    0,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 160,00    -3 160,00    -3 160,00    0,00    -3 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 840,00    35 840,00    35 840,00    0,00    35 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane  

przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 204,00    2 204,00    2 204,00    2 204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 410,00    1 410,00    1 410,00    1 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 614,00    3 614,00    3 614,00    3 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 130 346,00    130 346,00    130 346,00    20 000,00    110 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 560,00    1 560,00    1 560,00    60,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 846,00    131 846,00    131 846,00    20 000,00    111 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 940,00    19 940,00    19 940,00    19 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 128 900,00    91 372,00    78 372,00    8 100,00    70 272,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 900,00    91 372,00    78 372,00    8 100,00    70 272,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 117 100,00    79 572,00    66 572,00    7 500,00    59 072,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 117 100,00    79 572,00    66 572,00    7 500,00    59 072,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 21 472,00    21 472,00    21 472,00    0,00    21 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 972,00    20 972,00    20 972,00    0,00    20 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3606



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 274 934,00    10 112 906,00    8 633 517,11    5 027 024,07    3 606 493,04    400 000,00    811 532,00    182 084,79    0,00    85 772,10    22 162 028,00    22 162 028,00    5 022 500,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 720,00    -4 720,00    -4 720,00    -60,00    -4 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 720,00    4 720,00    4 720,00    1 720,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 274 934,00    10 112 906,00    8 633 517,11    5 028 684,07    3 604 833,04    400 000,00    811 532,00    182 084,79    0,00    85 772,10    22 162 028,00    22 162 028,00    5 022 500,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki  

od nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 369,00    4 369,00    4 369,00    0,00    4 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 410,31    2 410,31    2 410,31    0,00    2 410,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 779,31    6 779,31    6 779,31    0,00    6 779,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 4 369,00    4 369,00    4 369,00    0,00    4 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 410,31    2 410,31    2 410,31    0,00    2 410,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 779,31    6 779,31    6 779,31    0,00    6 779,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 43,25    43,25    43,25    0,00    43,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23,87    23,87    23,87    0,00    23,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67,12    67,12    67,12    0,00    67,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 325,75    4 325,75    4 325,75    0,00    4 325,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 386,44    2 386,44    2 386,44    0,00    2 386,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 712,19    6 712,19    6 712,19    0,00    6 712,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 438 089,78    1 438 089,78    123 533,78    81 777,00    41 756,78    0,00    1 314 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 410,31    2 410,31    2 410,31    0,00    2 410,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 440 500,09    1 440 500,09    125 944,09    81 777,00    44 167,09    0,00    1 314 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3606



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zgodnie z pismem znak FB-II.3111.396.2022 Wojewody Podlaskiego zwiększono dotację o kwotę 

2.410,31 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz  

na sfinansowanie kosztów zakupu. 

Po stronie planu wydatków budżetu dokonano przesunięć miedzy paragrafami w ramach działu  na kwotę 

4.720,00 zł dotyczy zadań bieżącej  działalności. 

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 r. deficyt budżetu pozostaje 

bez zmian i wynosi 3.829.193,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3606


		2022-08-19T12:26:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




